
Provincie LEADER Gebied Achternaam tussenvoegsel Voornaam mail provincie rol website
Drenthe Oost Drenthe Kattenwinkel Marije m.kattenwinkel@drenthe.nl Drenthe Coördinator https://www.leaderdrenthe.nl/oost/

West Drenthe Horst van der Henk h.horst@drenthe.nl Drenthe Coördinator https://www.leaderdrenthe.nl/west/
Flevoland Flevoland Hafkamp Lique l.hafkamp@flever.nl Flevoland Coordinator https://www.flevoland.nl/leader

Flevoland Vlasman Andreas andreas.vlasman@flevoland.nl Flevoland Provinciaal coördinator https://www.flevoland.nl/leader
Friesland Noordwest Dijk van Lia info@leader.frl Friesland Coördinator https://www.leader.frl/

Zuidoost Jorritsma Dorrit info@leader.frl Friesland Provinciaal coördinator https://www.leader.frl/
Zuidoost Koopmans Siebrig Friesland Coordinator
Zuidwest Gorkum van Wim

info@leader.frl 
info@leader.frl Friesland Coordinator

https://www.leader.frl/
https://www.leader.frl/

Gelderland Achterhoek Diepeveen Aleid a.diepeveen@8rhk.nl Gelderland Penvoerder https://www.leaderachterhoek.nl/
Achterhoek Wiegers Saskia saskiawiegers@leaderachterhoe Gelderland Projectleider https://www.leaderachterhoek.nl/
De Liemers Ummenthum Jan j.ummenthum@liemerseambass Gelderland Penvoerder https://www.liemerseambassade.nl/provincie-gelderland-positief-over-leader-aanvraag/
Geus Laar van Sanne s.vanlaar@apeldoorn.nl Gelderland Penvoerder
IJsselvallei Korlaar Shavonne S.Korlaar@voorst.nl Gelderland Kwartiermaker www.leaderijsselvallei.nl
Rijk van Maas en Waal Teurlincx Edwin e.teurlincx@drutenwijchen.nl Gelderland Penvoerder https://www.westmaasenwaal.nl/leader-subsidie
Rivierenland Maat van der Maike leader@fruitdelta.nl Gelderland Coördinator http://www.leaderrivierenland.nl/
Provinciaal coördinator Kurvers Geert g.kurvers@gelderland.nl Gelderland Provinciaal coördinator

Groningen Oost Groningen Heuff Jarne J.M.Heuff@provinciegroningen.nGroningen Projectleider https://www.leaderoostgroningen.nl/
Provinciaal coördinator Perton René e.f.perton@provinciegroningen.nGroningen Provinciaal coördinator https://www.leaderoostgroningen.nl/

Limburg Zuid Limburg Kemmeren Rob secretaris@leaderzuidlimburg.nl Limburg Coördinator https://www.leaderzuidlimburg.nl/
Weerterland Voncken Ingrid secretaris@leaderweerterland.n Limburg Coördinator https://www.leaderweerterland.nl/
Provinciaal coördinator Kortstee Ilse Itea.kortstee@prvlimburg.nl Limburg Provinciaal coördinator

Noord Brabant De Brabantse Peel Uden van Sonja sonjavanuden@innovatiehuisdepNoord-Brabant Kwartiermaker leaderbrabantsepeel.nl
Kempenland-West Muller Marianne m.muller@more-projectbegeleidNoord-Brabant Kwartiermaker
Het Groene Woud Cuijck van Johan jvcuyck@hetgroenewoud.com Noord-Brabant Coördinator https://www.hetgroenewoud.com/initiatieven/leader
Het Groene Woud Naaijkens Jeroen jeroennaaijkens@gmail.com Noord-Brabant Penvoerder https://www.hetgroenewoud.com/initiatieven/leader
Provinciaal coördinator Enkevort van Paul pvenckevort@brabant.nl Noord-Brabant Provinciaal coördinator
Provinciaal coördinator Hartog den Tim TdHartog@brabant.nl Noord-Brabant Provinciaal coördinator
Contactpersoon Boss Frank fboss@home.nl Noord-Brabant Contactpersoon
Contactpersoon Meel van Wiet info@pontifax.nl Noord-Brabant Contactpersoon

Noord Holland Kop van Noord Holland Neudecker Ilia ineudecker@nhn.nl Noord-Holland Coordinator https://www.leaderkvnh.nl/
Westfriesland Vries de Anke anke@rivaluta.nl Noord-Holland Coördinator www.leaderwestfriesland.nl
Westfriesland Boer de Petra petra.deboer@perspectivity.org Noord-Holland Projectleider www.leaderwestfriesland.nl
Provinciaal coördinator Goyarts Vianne vianne.goyarts@noord-holland.nNoord-Holland Provinciaal coördinator

Overijssel Zuidwest Twente Goudberg Paul paul@leaderzuidwesttwente.nl Overijssel Coordinator https://leaderzuidwesttwente.nl/
Noordoost Twente Wiegers Saskia saskia.wiegers@marb.nl Overijssel Coördinator https://www.leadernoordoosttwente.nl/
Noordoost Twente Bomans Maarten maarten.bomans@marb.nl Overijssel Coördinator https://www.leadernoordoosttwente.nl/
De Kracht van Salland Broekman Edwin e.broekman@olst-wijhe.nl Overijssel Coordinator https://www.dekrachtvansalland.nl/
De Kracht van Salland Baarslag Linda lbaarslag@stimuland.nl Overijssel Coordinator
Noord Overijssel Baarslag Linda lbaarslag@stimuland.nl Overijssel Coördinator https://www.leadernoordoverijssel.nl/contact
Noord Overijssel Satter Inez isatter@stimuland.nl Overijssel Coördinator https://www.leadernoordoverijssel.nl/contact
Noord Overijssel Wagenaar Petra petra.wagenaar@steenwijkerlan Overijssel Penvoerder https://www.leadernoordoverijssel.nl/contact
Provinciaal coordinator Jager Bethine b.jager@overijssel.nl Overijssel Provinciaal coördinator

Utrecht Utrecht-Oost Maat van der Maike maike@consultopmaat.nl Utrecht Coördinator https://leaderutrechtoost.nl/
Weidse Veenweiden Breedijk Marianne mbreedijk@cabomba.nl Utrecht Kwartiermaker https://www.leaderweidseveenweiden.nl/
Provinciaal coördinator Bruin de Sander sander.de.bruin@provincie-utrecUtrecht LEADER-coördinator
Provinciaal coördinator Nobel-De Weerd Eveline eveline.nobel@provincie-utrechtUtrecht Provinciaal coördinator

Zeeland Provinciaal coördinator Schreurs Anne a.schreurs@zeeland.nl Zeeland Provinciaal coördinator http://www.zeeland.nl/leader
Zuid Holland Krimpenerwaard Rook Felicia f.rook@krimpenerwaard.nl Zuid-Holland Contactpersoon https://www.duurzaamkrimpenerwaard.nl/aftrap-subsidieprogramma-voor-plattelandsontwikkeling

Alblasserwaard Veerman Sjoerd sjv@xs4all.nl Zuid-Holland Contactpersoon https://www.hetkontakt.nl/alblasserwaard/nieuws/357925/via-leader-in-de-alblasserwaard-2-miljoen-euro-beschikbaar-vo
Zuid-Hollandse Eilanden Hooff van Wim Info@leaderzhe.nl Zuid-Holland Coördinator https://leaderzhe.nl/
Hollandse Plassen Soldaat Bart info@leader-hollandseplassen.orZuid-Holland Kwartiermaker https://www.leader-hollandseplassen.org/
Provinciaal coördinator Engelsman Hester hm.engelsman@pzh.nl Zuid-Holland Provinciaal coördinator
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